від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за останній звітний рік, що передував 

року, в якому накладається штраф. 

(36)  За інформацією Державної фіскальної служби України, сума доходу за податковий 

(звітний) період ТОВ «Трапеза» за 2016 рік становить 12 638 700 (дванадцять 

мільйонів шістсот тридцять вісім тисяч сімсот) гривень. 

(37)  Під час визначення розміру штрафу враховано, що інформацію на Вимогу 1 

державного уповноваженого Комітету під час розгляду справи в повному обсязі не 

надано. 

(38) Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про

[...]

вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету України 

від 28.10.2016 № 127-26/09-11519  у встановлений ним строк. 

2.  За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Трапеза» штраф у розмірі 

126 300 (сто двадцять шість тисяч триста) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний 

надіслати до Антимонопольного комітету України документи, що підтверджують